



**BJURHOLMS  
KOMMUN**

Dnr KS20-404 003

# Brandskyddspolicy

Föreskrifter

Plan

# Policy

Program

Reglemente

Regler

Riktlinjer

Rutiner

Strategi

Taxa

<b>Antagen</b>	<b>Giltig från och med</b>	<b>Dokumentansvarig</b>
Kommunfullmäktige 2020-12-14 § 69	2021-01-08	Fastighetschef

# Brandskyddspolicy

Brandskyddspolicyn beskriver den strategiska inriktningen för det systematiska brandskyddsarbetet inom kommunen.

Policyn gäller för alla personer som arbetar för Bjurholms kommun samt för samtliga byggnader och anläggningar där kommunen har ett brandskyddsåtagande i egenskap av arbetsgivare, fastighets- och anläggningsägare, verksamhetsutövare eller nyttjare.

Med systematiskt brandskyddsarbete avses det samlade arbetet inom Bjurholms kommun med att förhindra och förebygga skador på personer samt på egendom och miljön till följd av brand.

Det systematiska brandskyddsarbetet avser att säkerställa en enhetlig och ändamålsenlig organisatorisk och teknisk brandskyddsnivå. Brandskyddet ska upprätthållas och utvecklas inom kommunens verksamhet genom en tydlig ledning och organisation samt en kunnig och motiverad personal.

De åtgärder som krävs för att uppfylla lagkrav, krav från myndigheter och tillsynsorgan, försäkringskrav samt kommunens interna skyddshöjande krav utgör bas för brandskyddsarbetet.

Strategi för det systematiska brandskyddsarbetet är att:

- Genom ett tydligt ledningssystem upprätthålla och utveckla en brandskyddsorganisation där ett fastlagt ansvar, fastlagda befogenheter och god kunskap medger ett effektivt förebyggande brandskyddsarbete.
- Berörd personal, genom utbildning och information, ska känna trygghet och vara medveten om brandskyddets betydelse på sin arbetsplats samt känna till den egna rollen i kommunens brandskyddsorganisation.
- Byggnader och anläggningar, genom kontinuerlig utveckling och proaktivt tänkande i samband med projektering och byggnation, medger personsäkra och effektiva brandskyddslösningar för alla som vistas där.
- Byggnader och anläggningar, genom en kontinuerlig avstämning och uppföljning, uppvisar en god balans mellan brandskydd och brandrisker.